A hic Ovidii versus ostendit, Fessus ut incubuit baculo, saxoque resedit. At Polit. pulcram hanc descriptionem hominum qui se a somno vix defendere possunt, in sua interpr. minime expressit; quippe qui ita reddiderit h. l. Partim ebrios dormitantesque, ac manu languida tenentes hastilia. Porro cum dico hic Quiescebant s. Requiescebant, intelligentum est non pro Somnum capiebant, sicut et Quies de Somno saepè dicitur, sed simpliciter de Illo requiescendi modo, qui est hominum se ad somnum componendum, et qui vix ab eo sibi temperare possunt; dicit enim οἱ δέ ἐγρηγορότες. Ad hanc autem signif. pertinet illa exp. quam dat Suid. verbo ἀναπαύματι, ut ante docui, sc. ἀνακλίνομαι ὡς πρὸς ὑπνον. [Ælian. N. A. 5, 56.] || 'Επαναπαύματι, metaph. ut Latine Acquiesco. Acquiescere, inquit Bud: Annot. in Epist., interdum est Affectum animi sistere, et oblectari. Cic. in Lælio, Vicissim autem senes in adolescentium caritate acquiescimus. Et pro Dejotaro, In tuo ore, in tuis oculis vultuque acquiesco; te unum intueor; ad te unum omnia mea spectat oratio. Sic Curt. Parum est enim, tot modo liberorum parentem, in unico filio acquiescentem, eo quoque orbari? Ubi Acquiescentem vult esse quod Græce dicereτ ἀπανταύμενον, et ἀρεσκόμενον, et ἐνασμενίζοντα, cum dat. Hæc ille. Ego autem existimo ἐπαναπαύεσθαι in hac quoque signif. verti posse Requiescere: sic utendo ut Cic. usus est, Or. pro Cælio, Hoe unico filio nititur, in hujus spe requiescit. [* 'Προαναπαύω, Basil. 2, 680. “ Προαναπαύματι, Ante morior, Euseb. H. E. 271.” Kall. MSS.] Προσαναπαύματι pro συνα- “ ναπαύματι, vide cum proxime sequenti Συναναπαύματι. [Act. vox Προσαναπάνω, Polyb. 4, 73, 3. 5, 7, 3. “ Aster. Hom. p. 40.” Boiss. MSS. “ Wyttēnb. Ep. Cr. p. 19. ad Phalar. 246. Diod. S. 2, 611.” Schæf. MSS.] Συναναπαύματι, Simil quiesco, requiesco, Una cum alio quiesco: et quidem intelligendo vel simpli- citer, vel pro Quietem capio, ut loquuntur Poetæ, i. e. Somnum. Unde dicitur etiam συναναπαύεσθαι γυ- νακί. At vero Sapient. 8, (16.) itidem dicitur προ- σαναπαύσομαι αὐτῇ, nove pro συναναπαύσομαι: nisi forte hæc vera est lectio. [Plut. Bruto 13. “ Wyttēnb. Ep. Cr. p. 19.” Schæf. MSS.] 'Αποπαύω, Cessare facio s. Desistere. Cum accus. et gen.: accus. personæ, gen. rei. Apud Xen. (Œc. 14, 8.) inquit Bud., ἀποπαύω τῆς χρήσεως, Abdico munere: ita dictum ut παύω τῆς ἀρχῆς. Sic ἀποπαύω τὸ παιδίον τοῦ γάλακτος, pro ἀπογαλακτίσω. Apud eund. Xen. Λ. (1, 6.) 'Αποπαύσας τοῦ ὄπορε βούλοιτο ἔκαστοι γυναῖκι ἄγεσθαι, ἔταξεν ἐν ἀκμαῖς τῶν σωμάτων τοὺς γάμους ποιεῖσθαι. || Citatur præterea e Soph. Aj. (1206.) ἀποπαύει ἔρωταν, pro Privare amoribus. Exp. etiam Compesco, Inhibeo, Il. S. (267.) Νῦν μὲν τοῦ ἀπέπαντος ποδώκεα Πηλεύωντα 'Αμβροσίη, T. (119.) 'Αλκμήνης δ' ἀπέπαντος τόκον, σχέθει δ' εἰλειθνίας, ubi Eust. Τοῦ δὲ ἀπέπαντος τόκον, διασφητικόν τι τὸ, σχέθει δ' εἰλειθνίας, ἥγονν ἐπέσχε τὴν γένησιν πρὸς ταῖς τούς γάμους ποιεῖσθαι. Idem Eust. paulo ante hæc verba, ἀπέπαντος τόκον exp. ἐπέσχε τὸν τοκετόν. Notandum est autem, in his duobus ll. Homeri ἀποπαύω unicum habere casum, sc. accus.: et in priore quidem loco, accus. personæ; in posteriore autem rei. || 'Αποπαύματι, Cesso, Desisto, Desino, Finem facio, Il. A. (422.) πολέμου δ' ἀποπαύει πάμπαν, Cessa s. Desiste præliari, aut Desine, Finem fac præliandi. Nisi malis, nomen reddens nomine, dicere Absiste prælio. Sic ἀποπαύει μάχης, II. (121.) 'Εκτρωτή μάχης ἀποπαύει; Hector, cur absistis pugna? Apud Xen. itidem cum gen. K. Π. 7, (5, 22.) Οἱ τε ὑβρισταὶ ἵπποι ἐκτεμνόμενοι τοῦ μὲν δάκνειν καὶ ὑβριζεῖν ἀποπαύονται, πολεμικὸν δὲ οὐδὲν ἦτον γίγνονται, Mordere desinunt. Ponitur etiam absolute ap. Eundem pro Desino: Il. E. (288.) ἀτὰρ οὐ μὲν σφῶι γ' ὅτῳ Πρὸς γ' ἀποπαύσεσθαι, πρὶν κ. τ. λ. Item Φ. (372.) ubi pro eod. usurpat et simplex; scribitur enim, 'Αλλ' ήτοι μὲν ἔγιναν ἀποπαύομαι, εἰ σὺ κελεύεις Πλανέσθω δὲ καὶ οὐτος. Apud Theognin initio Γνωμῶν opponuntur ἀρχόμενος, et ἀποπαύμενος, Exordiens et Finiens, Finem faciens, οὐποτε σεῖο Λήσομαι ἀρχόμενος, οὐδὲ ἀποπαύμενος. || Exp. etiam aliquando

Quiesco, Requiesco : absolute se. tum quoque possumus. [“ Thom. M. 230. Markl. Suppl. 566. 638. Jacobs. Anth. 9. 276. Theocr. 1. 138. ubi v. Valck.” Schæf. MSS. * Ἀκέπανταν, Clem. Alex. Str. 7, 16. * Ἀκέπανται, Aret. p. 13. Suid. 1, 270. “ Dionys. Areop. 161.” Kall. MSS. * Ἀκέπαντωρ, Orph. Hymn. 38, 3. * Ἀκέπαντος, unde] Δυσαπόκαντος, Cui vix finem imponere possumus, Vix sedabilis : [affertur ex Æsopo in Schn. Lex.] At in VV. LL. exp. Strenuus in bello ; quæ signif., undecunque sumta sit, non video quomodo huic vocabulo convenire possit. Quod autem ibi additur, δυσαπόκαντος esse etiam Qui difficulter avellitur, ita enim reponendum pro evellitur, aperte falsum est, et voci δυσαπόκαντος, non autem huic, convenient. Itidem vero δυσαποκαντως, quod ibi exp. Firmissime, perperam scriptum est pro δυσαποκαντως.

Διαπανώ, Interquiescere facio, Intermissionem do : sicut et διαναπανώ expositum supra fuit. Sed affertur pass. Διαπανόμει pro πάνομαι etiam, Quiesco, Cesso, Desisto, Desino, e Plat. de Rep. Et cum partic., ex Eod. in Timaeo, Διαπανέται γιόμενον pro Desinit fieri. [“ Thom. M. 230. 696. ad Dionys. H. 5, 69.” Schæf. MSS.] Διάπανμα, ετ Διάπαντος, Intermisso, etiam Cessatio. [Διάπανμα, Plato de LL. 7. p. 394—824. Intervallo, Inscr. Sicula Gruteri p. 212. Ταῦ ροῖσκου ταῦ ἐκ τῶ δ. ρέοντος. * Διάπαντος, unde * Ἀδιάπαντος, Xen. ap. Bekk. Anecd. 344.” Boiss. MSS. Polyb. 4, 39, 10. * Διάπαντως, 1, 57, 1. 22, 11, 7.]

“ Ἐκπανθματ, Cesso, Desino, Quiesco.” [Ἐκπανώ, Cessare facio, Eur. Ion. 144. “ Ad Dionys. H. 1, 193.” Schæf. MSS. Inc. Job. 3, 17.] “ Επιπανθματ, “ Hes. exp. ἀνάπανμα, Quies.” [* Ἐπιπανθματ, Quint. Sm. 9, 33.]

Καταπανώ, Cessare facio s. Desistere, Finem impono, Sedo. Interdum, Compesco, Reprimo, Coerceo. Od. Δ. (583.) Αντάρ ἐπει κατέπανσα θεῶν χόλον αἰτείοντων, Sedavi iram, vel Placavi. Hesiod. autem dixit καταπανέιν νεῖκος, Sedare litem, Θ. (87.) Αἴψα τε καὶ μέχα νεῖκος ἐπισταμένως κατέπανε. Utitur et cum accus. personæ, pro Compescere, Coercere : quam signif. habere interdum et simplex πάνω, ostendi supra, ut II. O. (105.) Νήπιοι, οἱ Ζηνὶ μενεάτικοιν ἀφρονέοντες, Ἡ ἔτι μιν μέμαμεν καταπανέμεν ἄσσον τὸντες. Hic enim non dubium est quin καταπανέμεν, quod est pro καταπανέμεν, multo aptius reddatur verbo Compescere, aliove hujusmodi, quam verbo Sedare, ut habet vulgatae interpr. Existimo autem posse etiam redi, hoc quidem in loco, Revocare a consilio, ab instituto, incœpto. Nam quem revoco ab incœpto, facio ut is desistat ab incœpto : quo loquendi genere Virg. uti satis notum est. Idem Od. B. (244.) Ἡμέας ὄτρύνων καταπανέμεν : cum eadem signif. et de re ead. loquens usus esset verbo κατερύκειν : in hoc versu, qui est quartus ab illo, Παύρος μητρῆς κατερύκετε πολλοὶ ἔόντες. Sed hoc non considerantes Interpr., κατερύκειν quidem verterunt, Compescere, Coercere : at καταπανέμεν, Quiescere, Desistere. Invenitur denique ap. eund. Poëtam cum accus. personæ, adjunctum habente participium : II. II. (618.) Μηριόνη, τάχα κέν σε καὶ ὄρχηστήν περ ἔόντα “ Εγχος ἐμὸν κατέπανσε διαμπερὲς, εἰ σ' ἔβαλόν περ : hic enim dico κατέπανσε jungi cum ὄρχηστήν περ ἔόντα, et esse illam ipsam cum participio constr., cuius exempla in simplici πάνω protuli : ut sit, κατέπανσα ἀν σε ἔόντα ὄρχηστὴν, pro κατέπανα ἀν σε τοῦ εἶναι ὄρχηστήν : quod nihil esset aliud quam ἔτρανσα, i. e. Hasta mea fecisset ut saltator esse desineres ; liberius, Saltationi tuæ finem imposuissest, s. arti saltandi. Atque ita primam ad signif. pertinebit et b. l. Alioqui non ignoro vulgo κατέπανσα hic quoque redi Compescuissest : accipiendo sc. καὶ ὄρχηστήν περ ἔόντα, separatum : hoc modo, Compescuissest te, quamvis saltator sis. Decepit autem Interpr., et constr. illam animadvertere non sivit, primum quidem interpunctio, quæ est post ἔόντα cum in aliis Edd., tum etiam in mea, hoc enim ingenue fateri volo, deinde particula καὶ, quam sequitur περ. Et hactenus quidem de usu verbi

καταπανώ, quem ap. Hom. atque Hesiod. habet. In soluta quoque oratione ponitur pro Cessare facio s. Desistere, Finem impono, facio, affero, Fatio : τὰ ἔργα καταπανέιν, Plut., τὴν μάχην, ap. Eund. Galenus vero dixit itidem ad Gl. 1. circa fin., “ Οὐτε κάγκη τῷ καταπανώ τὸν περόντα λόγον, Huic libro fiueni hic imponam ; ita enim male hic λόγον, quam Disceptionem interpretari ; vel Hic finiam. Legimus autem et εἰ κατέπανσεν αὐτὸν in Ep. ad Hebr. 4, (8.) pro Si requiem eis attulisset. Sed invenitur καταπανώ cum alia etiam constr., sc. cum accus. personæ adjunctum habente gen. rei : Xen. K. II. 8, (5, 12.) “ Ή τις ἡ ἀρχῆς Κύρου ἐπιχειρή καταπανέιν, pro eo quod Lat. dicerent, utentes ablative illius gen. loco, Cyrus imperio privare, spoliare. Aut, mutata orationis structura, Cyro imperium abrogare. Qui autem aliquem imperio privat, s. alicui imperium abrogat, is certe illi finem imperii imponit. || Καταπανέιν neutrilater etiam s. intransitive, pro Requiescere, in eod. illo Epist. ad Hebr. cap., et quidem paulo post alterum illum locum, cum ἀπὸ habente suum gen. Καὶ αὐτὸς κατέπανσεν ἀπὸ τῶν ἔργων αὐτοῦ, Requievit ab operibus suis. Affertur autem et e Polyb. intransitive positum, Δευτεραῖος εἰς τὰς Πάρτους κατέπανες, pro Appulit finito suo itinere. [Aristoph. Ξελ. 718. “ Valek. ad Chrys. p. 14. ad Herod. 174. 457. ad Od. B. 168. Thom. M. 230. Diod. S. 1, 418. 731. Act. pro med.. Monthly Review Febr. 1799. p. 195. Porson. Or. 288.” Schæf. MSS. Eur. Ale. 32. Med. 172. 1259. Hec. 918. Herc. F. 685. Hel. 1168. * “ Καταπαντέον, Clem. Alex. 416. 614.” Kall. MSS.] Κατάπανμα, τὸ, Requies, Finis : γάρ τον καταπανμα, II. P. [38. “ Jacobs. Anth. 6, 379. Heyn. Hom. 7, 296.” Schæf. MSS.] Κατάπανμα, ἡ, itidem pro Requies, Ep. ad Hebr. (4, 1.) de Requie sabbati, s. Sabbatismo. Suidæ autem est etiam ἡ τῶν οὐρανῶν βασιλεία. [“ Thom. M. 59.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. N. T.] Καταπανόμειν : adjectivum, pro Requiescere faciens, Requiem afferens : ut dies sabbati dicitur ημέρα esse κ. τῶν ἔργων, a Greg. Naz. [* “ Καταπάνης,” Valek. Adoniaz. p. 278.” Schæf. MSS. * Καταπανότηρ, uude * Καταπανότηριον, Schol. Par. Apoll. Rh. 2, 483. Paus. 3, 22. Schol. Soph. Tr. 584—575. * Κατάπαντος, unde] ‘Ακατάπαντος, ὁ, ἡ, Irrequietus, Indesinens, Finem non habens. Aut passive, Qui sedari non potest s. cohiberi. Pro qua signif. habetur junctum genitivo ap. (2) Petr. (2, 14.) ‘Ακαταπαντός ἀμφρίας, Qui cohiberi nequeunt a peccato. Nisi malis, Qui peccandi finem facere nequeunt, a peccando cessare. [Heliod. 1, 13. Diod. S. 11, 67. Polyb. 4, 17. Schol. Λεσχ. Pr. 186. Schol. Apoll. Rh. 4, 923.] ‘Ακαταπαντως, Irrequiete, Indesinenter, Ita ut cohiberi non possit, [Suid. 1, 79.] Δυσκαταπανως, Qui vix sedari s. cohiberi potest. Affertur et pro Irrequietus ex Eur. (Med. 109.) ut sit pro ἀκατάπαντος, [“ Eust. 59, 41.” Seager. MSS.] Δυσκαταπανως, Ita ut vix sedari possit s. cohiberi. * Καταπανοτικός, Eust. II. A. p. 104, 8. * Προκαταπανώ, Liban. 1, 245. * Συνκαταπανώ, Eust. Od. A. p. 23, 48.] Μεταπανόμειν, Interquiesceo ; Alternis quiesces, VV. LL. : Eust. quoque in isto Hom. loco (II. P. 373.) μεταπανόμενοι δὲ μάχοντο, Ἄλληλων ἀλειποντες βέλεα στονόντα Πολλοὺς ἀφεσταότες, ait esse dictum μεταπανόμενοι pro ἀμεθόντες ἀλλήλους, ὡς παίσθαι μὲν τούτους, ἐτέρους δὲ μάχης ἀφεσθαι, vel pro ἀναπανόμενοι. [“ Heyn. Hom. 7, 347.” Schæf. MSS.] ΉΝC EST Μεταπανωλὴ ap. eund. Poëtam, ut πανσωλὴ a πάνωμα, pro Requies, eorum sc. qui interquiescent et respirant ; nam μεταπανωλὴ in II. T. (201.) Οπτότε τις μεταπανωλὴ [lege μετά τι.] πολέμωι γένεται, Eust. ait esse πάνσις, quam alibi vocari ἀνάπτενετ. [“ Heyn. Hom. 7, 640.” Schæf. MSS.] [* Παραπανώ, Schleusn. Lex. V. T. * Περιπανώ, Achill. Tat. 115. Bip. * Προπανώ, Diod. S. 1. p. 25, 30. * Υποπανώ, Elian. N. A. 13, 7. “ Υποπανόμειν, i. fere q. simpl. πάνωμα, Athen. 301. Οναρ ὁ Νεῖλος ὑποπανήρει τῆς πλαγίας, Postquam Nilus exundare desiit. Sic quidem Ed. Schw. e MSS. pro eo quod vulgatum erat, ἀποπανήρει.” Schw. MSS.]

ΠΑΧΥΣ, Crassus: *υπέρισαν παχεῖαν* Plin. interpr. ap. Theophr. (H. Pl. 6, 3, 1.) Radicem crassam, cum hæc ejus verba, Τὸ δὲ σλφιον ἔχει ρίσαν μέρη πολλήν καὶ παχεῖαν, τὸν δὲ κανλὸν θλικον νάρθηξ, σχεδόν δὲ καὶ τὸ πάχειαν παραπλήσιον, ita vertit, In ea laserpicium gigni solitum, radice multa crassaque, caule ferulaceo: haud absimili crassitudine. Sic autem αὐχένα παχὺ legimus in Geop. pro Cervicibus crassis, ut locutus erat Varro. Atque ut togam crassam dixit Horat., sic χλαῖναν παχεῖαν dicunt Graeci, ut ex J. Poll. discimus, et generaliter etiam παχέα ἴμάρια: quod ap. Xen. (Ἑc. 17, 3.) legitur, cum verbo φορεῖν. Hom. autem χείρα παχεῖαν vocat Manum crassam: e quo intelligendum putant Schol. Validam, Robustum. Dicitur vero et παχὺς οἶνος a Gal. Crassum vinum: ei opponente λεπτός, Tenue. Alicubi redditur et Spissus; estque ita interpretatus idem Plin. ap. Theophr.: sicut et verbum παχύνεσθαι, Spissari, ap. Aristot. Frequens vero pro Crassus significante Obesus, Pinguis: quam signif. habet Epigr. tit. εἰς Παχεῖς, in disticho cuius initium, Τὸν παχὺν εἴ ἔγραψεν ὁ Σωτῆρας. Sic et ap. Athen. identidem e variis Scriptt. Lucian. autem interdum cum παχὺς addit et πολύσαρκος, et alicubi πιμελής: (Dial. Mort. 10, 5.) Σὺ δὲ ὁ παχὺς, ὁ πολύσαρκος, τίς εἶ; In libro autem de Salt. Παχέος δὲ καὶ πιμελοῦς ὀρχηστοῦ. Ubi παχὺς videtur potius esse quod dicimus Gros, cum hoc copulamus cum nomine Gras: ut παχὺς et πολύσαρκος, s. παχὺς et πιμελής, sonent, quod dicere solemus Gros et gras: quorum certe utrumque videtur significari nomine Crassus ap. Terent. Respondet alioqui illud Gros potius nomini Corpulentus: qua etiam voce redditur παχὺς ap. Gal. Quod alioqui nihil aliud est aliquando quam πιμελής, s. πίων: atque adeo nomen hoc πίων et illud παχὺς eod. in l. eadem omnino in signif. posita inventies infra in Παχύτης. At Corn. Celsus παχυράτοις ap. Hippocr. reddidit Plenissimis: ut videbis in l. quem mox proferam, ubi de superlativo gradu agam. || Παχὺς metaphorice ad animum relatum, ut Lat. Crassus interdum ac Pinguis, pro Stupidus, Hebes, Tardus, Aristoph. (N. 842.) Γνώσει δὲ σαντὸν ὡς ἄμαθης εἶ καὶ παχύς. Unde autem παχὺς hanc signif. acciperit, docet Plut., ap. quem (6, 572.) legitur etiam παχυράτος καὶ ἄμουσότατος, de asino dictum. Ceterum λεπτὸν vicissim de Subtili et acuto dici, translatum itidem ad animum, suo loco docui. || Παχύς alia metaphora, Opulentus, Dives, Locuples: quam metaph. interdum habet in lingua vernacula itidem Gras, item Engraissé: quæ ad verbum sonant παχύς et παχυνθεῖς. Usus est autem hac in signif. Herod. (5, 30. 77.) et post eum Aristoph. Σφ. (288.) Καὶ γάρ ἀνὴρ παχύς ἦκει τῶν προδόντων Τάπι Θράκης. Ubi Schol. παχύς δὲ, inquit, ὁ πλούσιος: addens, e contrario λεπτοὺς appellari τοὺς πένητας, Pauperes. Ubi observa obiter et hunc metaphoricum usum ΝΟΜΙΝΗΣ Δεπτοῖ: similem ei, quem habet nomen Tenues ap. Latinos.

Gradus COMPAR. Παχύτερος, Crassior, Spissior, etc. sequendo signiff. datas positivo Παχύς. Et adv. Παχύτερον, Crassius, etc., quod exp. etiam Crassiore Minerva s. Pinguire. Item Rudius. Sed pro παχύτερος dicitur ΕΤΙΑΜ Πάσσων, Od. Θ. 20. Καὶ μη μακρότερον καὶ πάσσονα θῆκεν ιδέσθαι, ubi πάσσονα reddiderim Corpulentiorum. Formari autem tradunt Gramm. παχίων, [Arat. D. 53.] a παχύς: e quo παχίων sit hoc πάσσων. Et tale esse βράσσων a βραχύς, vel βραδύς. Fiunt autem tales comparativi et ab aliis positivis, i. e. aliam terminationem habentibus. SUPERL. Παχύτατος, Crassissimus. A Celso redditur Plenissimus, cum hæc verba Hippocratis, Τοῖσι παχυτάοισι τῶν παιδίων καὶ τοῖσι τὰς κοιλίας σκληρὰς ἔχονται τάδε συμβαίνει μάλιστα, vertit, Quæ pericula plenissimi cujusque sunt, et cui maxime venter astrictus est. [“ Παχύς, Heyn. Hom. 8, 496. ad Charit. 223. ad Herod. 525. Athen. 1, 16. Casaub. 1, 94. Jacobs. Anth. 6, 367. 7, 55. 9, 425. Husch. Anal. 66. Callim. 1, 525. Stupidus, Plut. Mor. 1, 594. ad Herod. 385. ad Lucian. 2, 214. 224.

PARS XXII.

Opulentus, ad Herod. 385. 447. Coray Theophr. 314. Kuster. Aristoph. 115. Eip. 639. De meretrice, Toup. Opusc. 2, 68. Jacobs. Anth. 6, 169. 7, 389. De vinculis, Bergler. Alciph. 331. ad Charit. 323. Π. πούς, Græv. Lectt. Hes. 607. Παχέα ἐπέρα, ad Mœr. 405. * Πάχιστος, Lucian. 1, 499. Heyn. Hom. 4, 500." Schæf. MSS. Hippocr. de Aëre et Locis §. 125. "Es τε τὰς τέχνας παχέες καὶ οὐ λεπτοί οὐδὲ ὄξεις, Heliod. 5. p. 232. Παχύτερον ἔχει της ἀκοῆς, Philostr. 558. Παχύτην μνήμην, Arat. D. 221. κορώνη παχέα κράζουσα. "Hæc vox, si de unguentis adhibetur, eorum præstantiam in universum indicare videtur. Hanc in rem locus est Judith. 10, 3. ἔχοστα μύρῳ παχεῖ, Inunxit se unguento præstantissimo, maxime odorato. Vulgatus: Myro optimo. Syrus: Unguento electo. Eod. modo Plin. 13, 1. Unguento rum hoc crassissimum est, h. e. Maxime fragrans, odoratum." Schleusn. Lex. V. T.]

[* Παχύμαρος, δ, η, Hippocr. 357.] Παχύδερμος, Qui est cute crassa. Affertur autem e Luciano (1, 136.) pro Fatuo s. Stupido: quam signif. et simplex παχύς habere, docui paulo ante: Ἀπειρόκαλος καὶ παχύδερμος ἀνθρώπος: sed Bud. exp., Rusticus et illitus squalidusque. ["Ad Lucian. 1, 386." Schæf. MSS. * Παχύδερμέω, Gl. Oiscalleo.] Παχύκυημος, Cui sunt pingues suræ, Aristoph. Πλ. (560.) γαστρώδεις καὶ π. καὶ πίονες. ["Ad Herod. 538." Schæf. MSS.] ΑΤ VERO Κυημπαχής alia signif. habebis e Theophr. post Πάχος. Παχύνοος, Qui crassa est mente, crasso ingenio. [Phot. Παχύνοος * παχύνοες, ἀνήροι. In Lex. Hermanni p. 436. extat * Πάχινος. * "Παχύπους, Polemo 287. * Παχύρριν, ibid." Wakef. MSS. * "Παχύρρινος, Jo. Malal. 1, 406." Elberling. MSS.] "Παχύρραβδος, Crassas habens "virgas." "Παχύρρυγχος, Qui crasso rostro est, "Crassum habens rostrum, ut π. θεος, Alex. Aphr." [Probl. 1, 141: * Παχυσκελῆς, Plut. 10, 532. "Musgr. Iph. T. 198." Schæf. MSS. * "Παχύ-σχοινος, Brunck. Anal. 2, 154. et Nonnus. Ms. in Epitaph. Basillii M. Hist. 18." Bast. in Ind. Scap. Oxon. "Cf. Creuzeri Meletem. 1, 85." Boiss. MSS. * Παχυτράχηλος, Adamant. Phys. 2, 16. Geop. 19, 2, 2, al. * Πλαγυτράχηλος.] "Παχύφρων, Qui crassa "mente est et intelligentia non valet, Stupidus, Bar- "dus. Utitur Hes. in Prog. Βοῦθος περιπατεῖ, συνο- "nymum ei addens εὐήθης." ["Tzetz. Ch. 5, 716. eis ἀνθρώπους, ubi editum est παχυφρέονς." Elber- ling. MSS. * "Παχύφυλλος, Const. Manass. Chron. p. 8." Boiss. MSS.]